РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября 2014 г.                                                                                                   №  17
с. Орехово

О решении «О внесении изменений в

решение сельского Собрания депутатов

Ореховского сельсовета от 05.07.2011

№ 03-СС «О введении земельного

налога на территории муниципального

образования Ореховский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона

Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»», руководствуясь

разъяснениями Федеральной налоговой службы от 23.04.2014 № БС-4-11/7798@,

письмом Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации

Бурлинского района от 14.02.2014 № 16, сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О

1. Принять решение «О внесении изменений в решение сельского Собрания

депутатов Ореховского сельсовета от 05.07.2011 №03-СС «О введении земельного

налога на территории муниципального образования Ореховский сельсовет»

(прилагается).

2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и опубликования

 в установленном порядке.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам собственности, бюджету и налогам (председатель Бледных Р.Б.).

Председатель сельского

Собрания депутатов                                                                                                    П.И. Май

Р Е Ш Е Н И Е

сельского Собрания депутатов Ореховского сельсовета

Бурлинского района Алтайского края

О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов

Ореховского сельсовета от 05.07.2011 № 03-СС

«О введении земельного налога на территории

муниципального образования Ореховский сельсовет»

 1. Внести следующие изменения в решение сельского Собрания депутатов

Ореховского сельсовета от 05.07.2011 № 03-СС «О введении земельного налога на

территории муниципального образования Ореховский сельсовет»:

1.1. Подпункт 2 статьи 4 указанного решения изложить в следующей редакции:

«земельный налог, подлежащий уплате налогоплательщиками - физическими лицами, не

являющимися индивидуальными предпринимателями, по истечении налогового

периода, уплачивается не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым

периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу 1 января 2015 года, но не ранее, чем по

истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете

«Бурлинская газета».

Глава сельсовета                                                                                                     А.Н. Волков

с. Орехово

30 сентября 2014 г.

№ 10 -СС